www.icsospiro.edu.it (https://www.icsospiro.edu.it)

Atti con data di pubblicazione scaduta

In ALBO STORICO - Contratti Personale docente sono reperibili gli atti con

data di pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.
Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in
ALBO PRETORIO - Contratti Personale docente

N° inserimento

2022000298

2022000285

2022000284

2022000275

2022000271

2022000264

2022000261

2022000260

2022000259

2022000258

N. prot./Data

7511
29/11/2022

6939
10/11/2022

6883
09/11/2022

6732
03/11/2022

6380
21/10/2022

6304
19/10/2022

6232
17/10/2022

6231
17/10/2022

6229
17/10/2022

6234
17/10/2022

Atto

Contratto a tempo determinato

RODONDI Luca

Contratto a tempo determinato

PONZONI Laila

Contratto a tempo determinato

SMERIERI Silvia

Contratto a tempo determinato

TAGLIAFIERRO Stefania

Contratto a tempo determinato

MELCORE Valeria

Contratto a tempo determinato

GAZZINA Sara

Contratto a tempo determinato

RODRIGUEZ SUAREZ
Armando Angel

Contratto a tempo determinato

MELCORE Valeria

Contratto a tempo determinato

SMERIERI Silvia

Contratto a tempo determinato

INCHINGOLO Salvatore

In pubblicazione

dal 29/11/2022
al 14/12/2022

dal 11/11/2022
al 26/11/2022

dal 11/11/2022
al 26/11/2022

dal 07/11/2022
al 22/11/2022

dal 26/10/2022
al 10/11/2022

dal 19/10/2022
al 03/11/2022

dal 17/10/2022
al 01/11/2022

dal 17/10/2022
al 01/11/2022

dal 17/10/2022
al 01/11/2022

dal 17/10/2022
al 01/11/2022


https://www.icsospiro.edu.it
https://www.icsospiro.edu.it/albo-pretorio/contratti-personale-docente
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000298-contratto-tempo-determinato-rodondi-luca
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000298-contratto-tempo-determinato-rodondi-luca
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000285-contratto-tempo-determinato-ponzoni-laila
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000285-contratto-tempo-determinato-ponzoni-laila
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000284-contratto-tempo-determinato-smerieri-silvia
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000284-contratto-tempo-determinato-smerieri-silvia
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000275-contratto-tempo-determinato-tagliafierro-stefania
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000275-contratto-tempo-determinato-tagliafierro-stefania
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000271-contratto-tempo-determinato-melcore-valeria
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000271-contratto-tempo-determinato-melcore-valeria
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000264-contratto-tempo-determinato-gazzina-sara
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000264-contratto-tempo-determinato-gazzina-sara
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000261-contratto-tempo-determinato-rodriguez-suarez-armando-angel
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000261-contratto-tempo-determinato-rodriguez-suarez-armando-angel
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000261-contratto-tempo-determinato-rodriguez-suarez-armando-angel
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000260-contratto-tempo-determinato-melcore-valeria
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000260-contratto-tempo-determinato-melcore-valeria
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000259-contratto-tempo-determinato-smerieri-silvia
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000259-contratto-tempo-determinato-smerieri-silvia
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000258-contratto-tempo-determinato-inchingolo-salvatore
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000258-contratto-tempo-determinato-inchingolo-salvatore

N° inserimento

2022000257

2022000256

2022000254

2022000253

2022000252

2022000251

2022000247

2022000245

2022000244

2022000243

« prima < precedente 1

N. prot./Data

6233
17/10/2022

6223
17/10/2022

6037
10/10/2022

6153
13/10/2022

5891
13/10/2022

5891
04/10/2022

5836
03/10/2022

5821
03/10/2022

5820
03/10/2022

5775
30/09/2022

URL (17/04/2023 - 19:28 ): https://www.icsospiro.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente?page=1

Atto

Contratto a tempo determinato

BUTTI Callisto

Contratto a tempo determinato

COSTA Azzurra

Contratto a tempo determinato

BERTOLETTI Luciana
Colomba

Contratto a tempo determinato

INCHINGOLO Salvatore

Contratto a tempo determinato

MELCORE Valeria

Contratto a tempo determinato

MELCORE Valeria

Contratto a tempo determinato

ALTIERI Nikolas

Contratto a tempo determinato

BUSCA Benedetta

Contratto a tempo determinato

LICATA Selene

Contratto a tempo determinato

PUERARI Giada

2 3456789

In pubblicazione

dal 17/10/2022
al 01/11/2022

dal 17/10/2022
al 01/11/2022

dal 13/10/2022
al 28/10/2022

dal 13/10/2022
al 28/10/2022

dal 13/10/2022
al 28/10/2022

dal 13/10/2022
al 28/10/2022

dal 06/10/2022
al 21/10/2022

dal 03/10/2022
al 18/10/2022

dal 03/10/2022
al 18/10/2022

dal 03/10/2022
al 18/10/2022

seguente > ultima »



https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000257-contratto-tempo-determinato-butti-callisto
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000257-contratto-tempo-determinato-butti-callisto
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000256-contratto-tempo-determinato-costa-azzurra
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000256-contratto-tempo-determinato-costa-azzurra
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000254-contratto-tempo-determinato-bertoletti-luciana-colomba
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000254-contratto-tempo-determinato-bertoletti-luciana-colomba
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000254-contratto-tempo-determinato-bertoletti-luciana-colomba
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000253-contratto-tempo-determinato-inchingolo-salvatore
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000253-contratto-tempo-determinato-inchingolo-salvatore
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000252-contratto-tempo-determinato-melcore-valeria
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000252-contratto-tempo-determinato-melcore-valeria
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000251-contratto-tempo-determinato-melcore-valeria
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000251-contratto-tempo-determinato-melcore-valeria
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000247-contratto-tempo-determinato-altieri-nikolas
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000247-contratto-tempo-determinato-altieri-nikolas
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000245-contratto-tempo-determinato-busca-benedetta
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000245-contratto-tempo-determinato-busca-benedetta
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000244-contratto-tempo-determinato-licata-selene
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000244-contratto-tempo-determinato-licata-selene
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000243-contratto-tempo-determinato-puerari-giada
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000243-contratto-tempo-determinato-puerari-giada
https://www.icsospiro.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente
https://www.icsospiro.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente
https://www.icsospiro.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente
https://www.icsospiro.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente?page=2
https://www.icsospiro.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente?page=3
https://www.icsospiro.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente?page=4
https://www.icsospiro.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente?page=5
https://www.icsospiro.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente?page=6
https://www.icsospiro.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente?page=7
https://www.icsospiro.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente?page=8
https://www.icsospiro.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente?page=2
https://www.icsospiro.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente?page=12

